
Zarządzenie Nr 021.7.2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 27.05.2020r.

w sprawie: ustalenia procedur na wypadek zagrożenia COVID – 19 w zakresie zasad

i trybu zapobiegania zakażeniu i rozprzestrzenianiu się choroby w placówkach wsparcia

dziennego w Gminie Malechowo

Na podstawie § 17 pkt 13 regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej  oraz  rekomendacji  Ministerstwa  Rodziny,  Pracy  i  Polityki  Społecznej,

Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 22.05.2020r., zarządzam co

następuje:

§  1.  Ustalam procedury  na  wypadek  zagrożenia  COVID – 19  w zakresie  zasad  i trybu

zapobiegania zakażeniu i rozprzestrzenianiu się choroby w placówkach wsparcia dziennego w

Gminie Malechowo, obowiązujące od wznowienia działalności placówek wsparcia dziennego

tj. od 1 czerwca 2020r. 

 § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi oraz wychowawcom placówek

wsparcia dziennego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


